akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

- - ­­­­­­

4 1.Nazwa serii akcji 30 - A

2.Liczba akcji w danej serii 30 - 2137352

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

30 - 115.000 (STO PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) AKCJI IMIENNYCH JEST UPRZYWILEJOWANYCH
CO DO GŁOSU, W TEN SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ IMIENNĄ
UPRZYWILEJOWANĄ PRZYPADAĆ BĘDZIE PIĘĆ GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU.

5 1.Nazwa serii akcji 65 - C

2.Liczba akcji w danej serii 65 - 268558

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba